
SMLOUVA O DÍLO

Hasičský záchranný st)3r Morávskos|ez5kéh3 kraje
.E'/IDEMCE SMLUV

ázY

doba plněni

Ev. Cislo v SSD
__Lá _..... . . . .

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561; DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Safetech Pro s.r.o.
Sídlo: Pražská 68, 254 01 jílové u Prahy
IČO: 27235394, DIČ: CZ27235394
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,č. účtu: 475 478 33 29 l 0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 106568
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
štranC.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

m Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad

a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít
a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení revizí 15 kusů záchranných rukávů specifikovaných
v příloze Č. l smlouvy a provedení školeni 20 osob k pravidelným prohlídkám rukávů
(dále jen ,,dílo").

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují (zejména revizní
zpráva, protokol o provedení zkoušky a certifikáty jednotlivých účastníků Školení -
jmenovitě na každého účastníka školení).

4. Opravy a odstranění případných závad zjištěných při provedení revizí budou
zajišťovány samostatně mimo rámec této smlouvy (např. na základě objednávek).

i



5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě
zadávacího řízení č. 55/202INZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo objednatele na úl. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

V. Čas plnění
l. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti této

smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30.06.2021.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 184 260,00 KČ
DPH 21 % 38 694,60 Kč
Cena vČetně DPH 222 954,60 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobč.

3. Faktura musí homě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavřeni,
b) označení banky a Čísla úČtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem. Lhůta splatnosti faktury Činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody aj.)-

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na u1. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu:

2



6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na úČet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovČdnost.

V případě, Že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel
odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž při své Činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny-

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věci objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne,
z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. N'a následné
předání díla se použiji ustanovení tohoto článku obdobnč.

2. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem
podle odst. l tohoto Článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také
doklady o řádné provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených
zkouŠkách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

3. Osoba povčřená objednatelem k převzetí provedeného díla: Ing. Josef Hrbáček,

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle či. V. této
smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,

3



C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s Či. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.
2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn

od této smlouvy odstoupit podle ČI. XIII.

XI. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a

násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průbčhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele l telefonicky na tel.

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu Škody.

XII. SankČní ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové

ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést. dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

4



XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím

soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
l?ozdějšícb předpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohjášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. VyŠŠí moc
l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný

termín plnění, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a
nemohou být zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka,
mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc
odvolat v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to
ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího
ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti
vyŠŠí moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti
vyŠŠí moci dočasnč přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době předmětu plnění dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv
smluvní strana oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným
dopisem druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

XV. ZávěreČná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu

5



nebude pro tento účel považována výmčna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddčlitelnC od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
Že byla uzavřena po vzájeinném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou pouŽity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uvěřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

13. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace a příloha Č. 2 - cenová
kalkulace.

V Ostravě dne dle data el. podpisu: V jílové u Prahy dne dle data el. podpisu:

"

6



Příloha Č. l

2
3
4
5
6
7
8

10
11
1Z
13
14
15

Druh rukávu Rok výroby výrobní čĺsĺcj ůo Stanke Technika P«lední revĹĽe pnští revŮE Životnosti Rační kontrola Termín přrstí kontroly
AP 4O-S1 2015 . . , .2Z$40215 . fkuntái stanice Bruntál . . . AP ao MB Ecorůc - Bumar . 6/2018 . . ..6/20Z1 2030 ,. , ,, , 15A2.2(JZ1 1$.02.2022
AP 30-51 2016 ,2355CJ£L6 Bruntál . . . . stanice Krnov . . AP 30 Renault M[dlum '- Buma'r' ·.·. -.: : .'6/?D19 .:" '.y' .. : ; ,' :'6ŘQ21 .. : " ,·, ·: : ,, ,. 2031 .24.06.2U20 ': - - - -. -.24.OE.ZCJZ1 · .
ap WS1 ..'. '.2015.':.":.-," ...2254M15 .- FWdek·Mistek :,- mnlce-FrWek-Mimk :".- AP GU Neb Econic 6/2018 . .. ..... .. ..,· ..-.· -··,612W1,:.·:::::','.; ·.':.',.","-'.::2030':.,,:.::: :' :::..·30.11,2QZO,.-.' ,, ,.,.. ..30.11.2021 · .
AP 3Ó-S1 :: 1'65SÔiú&'·" 'i;,;".;'; AP 30 NEB Eecjnlc y; Bnonto :-,.'.·,-': '. - ,- "-.,.:S/201E Z '.'.?.". ·"U:·;':'.2(R3':,';1,;·,:' "i '!:1J2,04.2020 ....' ..·..,:,".'::.02.M.2021 ,.
AP'4O-S1 .. · · :' 2019 ,',:·. .· 18ÚZÚX1 ,.' hÝdek-MÍstek ,'. stanlťe' ŇošóYÍte :' ·..".:" .: AP 40 .Brcmto mBEOhtQ-.,- .,'..' '.·... - .... .ľ/m9:.' '.',';·'" : ".: .'.' 6R"(ň1:-::..!:. . ,. ,.. ,-.,-..-2034:','.,.·::.,, -: ., :;,'-.

., ·. "" ·..~

í
ap 4q-si 2015 22540515 NůwýjlEln Sfáhicé Nuwý J1E[h AP 40 MB Econic - Bumúr . . . 6/2018 · · " ' '.... .6R(R1 2030 ů8,O9.2ů2O . . 08,Q9.ZQ21
ap 3G-$í , 2017 . 1701007 Novýjlčin mtúce Blbvec AP 3Ů Renault Mldlům - bumar .6/2018 · · . 6/2021 ..2032 · 02,04.ZUZO . . Q2,04.2Q21
AEAO-S1':1:' 2254U315 stanke (Jpbv3 ::': :". .'":: .:. ,6/2oľ8.'.:;..".:.'.' ii:' ::·; .:..:,:".". :'29.Ů8.2C21: ·.··,.'

i." ".'·;i.',: ': .":·1j(Rm-: ,-;-'· Ppaw',;..;.;"::'.'..: '·.:::"' :' t, Bumar.-j .'.::; :: :;:: '.':'::::6ncjz'1 ":'::::!: : :.::.'.', :2032 ,' :;.:; .': :M3A7,2Cl2O .. .': :'::":"Z3:(j7.2CR1 . ·, ..
AP ·3Ó-S1. '.:·: :. -..,.2006 '-,', .' 14720106 .· Qstřavá-měm .. stáhké Ostrava -jih .·.. -. AP 3U A/IB Econk - BWhta .: : . ". ···· ". "."" 6/2018 . ,. .. 6/2021 . . .-,· .- .. 2021 ' ·':·': . 19.05.2020 .. 19.05.2021 ., . ..
AP 3bSl'.'j'.:'." ':'."·ZÓá6 ·,.: '"-14720206 Ostrava .· AP 30 ,i ,tí,' "'6/201&'·' ':i'"," 6/2021 \ :-2021 '-'. .·: 20.01.2020 :i·""



název

SZEE!ES!LEE9
Cena l 1 ks .Cena /1 ks množství Celk.cena Celk.cena

{ KČ) DPH .'.-."("KČ) ( KČ) DPH :( KČ) ----"
bez DPH 21% "".",:š'ĎPH .'.: (ks) bez DPH 21% ' ' Š DPH :""'.

PŘEDMĚT NABÍDKY
2001-REV HUDEC EUROACE - Revize únikového rukávu Typ 2001-

EUROACE S-1-F/N 12 284,00 2 579,64 14 863,64 15,00

Revize rukávu typ 2001 VC. cesty techniků, zanesení do kcntro/nÍ
knihy (Prúfbuch) a vystavení zkušebního protokolu

2 ::::: Školení pro 20 osob vč.vystavení příslušných certifikátů v ceně 0,00 0,00 0,00 15,00

3 2021-D2D Dcprava vč.baleni a pojištěniv ceně 0,00 0,00 0,00 1,00

184 260,00 38 694,60 222 954,60

CELKEM : 12 284,00 14 863,64

0,00 0,00 0,00

ljC0 0,00 0,00

184 260,0(J 38 694,60 222 954,60


